
Detail produktu

Ceys Neutrální silikon, transparentní, 280 ml
Ceys Neutrální silikon je kvalitní a trvanlivý transparentní silikon, který těsní všechny druhy materiálů včetně stavebních materiálů pro interiér i exteriér. Díky technologii
Xpress je spára voděodolná již po 2 hodinách bez nutnosti čekat celých 24 hod.

Vlastnosti silikonu:
• silná odolnost proti plísni
• suchý do 2 hodin
• maximální trvanlivost
• vysoká přilnavost
• bez rozpouštědel a ředidel
• výborná odolnost
Možnosti aplikace:
• stavební práce
• nekonstrukční utěsnění oken a kovových konstrukcí
• nekonstrukční dilatační spáry
• trubky a potrubí bez tleku
• elektrické prostory v exteriéru (Ne PE, PP, PTFE)
• lišty pro průchod kabeláže
• k utěsnění mezi prefabrikovanými betonovými díly
• instalace klimatizace a ventilace
• k utěsnění v koupelnách, kuchyních, lázních, dřezech, skleněných dveřích, osvětlení, příslušenství, karavanech
• není určeno pro akvária, nepoužívat při kontaktu s potravinami
Materiály:
• veškeré materiály včetně stavebních – beton, cement, mramor, zinek, PVC, polyester, polyakrylát, epoxy, umakart
• NENÍ URČENO na polyethylen, polypropylen, PTFE a akvária
• nepoužívat při kontaktu s potravinami
Způsob použití:
1. Před nanesením očistěte utěsňovaný povrch: důkladně očistěte a odstraňte plíseň a nečistoty od základu.
2. Naneste malířskou pásku kolem spáry a ponechte volnou pouze mezeru, do které má být těsnicí hmota aplikována.
3. Uřízněte kanylu kartuše šikmo, aby byla aplikace jednodušší.
4. Po aplikaci uhlaďte navlhčeným prstem.



EAN: 8411135505292
Obj. číslo: 503094
Výrobce: AC MARCA
Značka: Ceys
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ceys-neutralni-silikon-transparentni-280-ml

https://www.bal.cz/ceys-neutralni-silikon-transparentni-280-ml

